

**Resultado**

PROCESSO LICITATÓRIO: 17/2023

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 8/2023

OBJETO: FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE GRÁFICA EM GERAL, SUBLIMAÇÃO, SERIGRAFIA, CONFECÇÃO EM TROFÉUS E MEDALHAS, EM ATENDIMENTO AO GABINETE E SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO ANEXO I, QUE FAZEM PARTE INTEGRANTE DESTA EDITAL.

FORNECEDOR

EVERTON DE JESUS BERNARDES

JEFERSON BERALDO CRUZ

GRAFIK SERVICOS GRAFICOS LTDA

MOISES MARQUES JOAO DE DEUS

RENATO SOARES DA SILVA 04074454637

JOSE ROBERTO MADUREIRA DE ALMEIDA 30048931691

RS COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI EPP

FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI

ELIAS BENEDITO MACHADO

EMBACOM LTDA

AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - ME

CPF/CNPJ

11.906.235/0001-63

22.322.191/0001-40

07.193.034/0001-99

20.616.131/0001-05

35.101.843/0001-69

30.434.813/0001-50

19.288.485/0001-99

02.253.928/0001-03

19.902.918/0001-54

47.156.456/0001-09

11.383.230/0001-01

REPRESENTANTE

EVERTON DE JESUS BERNARDES

JEFERSON BERALDO CRUZ

ANDRE VASCONCELOS DOS SANTOS

PEDRO IVO CASTRO AVELAR

RENATO SOARES DA SILVA

JOSE ROBERTO MADUREIRA DE ALMEIDA

SEM REPRESENTANTE

GENILTON RODRIGUES DE ALMEIDA

ELIAS BENEDITO MACHADO

GERSON LEITE PRADO LARA

SEM REPRESENTANTE

Fornecedor: EVERTON DE JESUS BERNARDES**Total lotes de itens e serviços R\$ 64.325,0000****Lote 76 - SERVIÇOS GRÁFICOS - ADESIVAMENTO DE CARROS - UNIDADE**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2533	SERVIÇOS GRÁFICOS - ADESIVAMENTO DE CARROS - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 510,0000	R\$ 25.500,0000	0.42%	-
					Total Lote R\$ 25.500,0000		

Lote 78 - SERVIÇOS GRÁFICOS - ADESIVO VINIL BRANCO FOSCO COM IMPRESSÃO E RECORTE - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2600	SERVIÇOS GRÁFICOS - ADESIVO VINIL BRANCO FOSCO COM IMPRESSÃO E RECORTE - UNIDADE	UN	200,0000	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000	11.11%	-
					Total Lote R\$ 1.200,0000		

Lote 93 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CRIAÇÃO DE ARTE PARA POSTAGEM EM MÍDIA SOCIAL - PACOTE COM 6 ARTES -

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2584	SERVIÇOS GRÁFICOS - CRIAÇÃO DE ARTE PARA POSTAGEM EM MÍDIA SOCIAL - PACOTE COM 6 ARTES - Serviço	SRV	10,0000	R\$ 345,0000	R\$ 3.450,0000	17.86%	-
					Total Lote R\$ 3.450,0000		

Lote 98 - SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA CHAPA NIQUEL 5CM DIAMETRO. - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2588	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA CHAPA NIQUEL 5CM DIAMETRO. - UNIDADE	UN	250,0000	R\$ 10,0000	R\$ 2.500,0000	33.33%	-
					Total Lote R\$ 2.500,0000		

Lote 99 - SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA RESINADA - 5CM - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2085	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA RESINADA - 5CM - UNIDADE	UN	250,0000	R\$ 11,5000	R\$ 2.875,0000	30.3%	-
					Total Lote R\$ 2.875,0000		



Lote 100 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA DE HOMENAGEM EM PVC ADESIVADO - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2585	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA DE HOMENAGEM EM PVC ADESIVADO - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 57,0000	R\$ 2.850,0000	5%	-
					Total Lote R\$ 2.850,0000		

Lote 101 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA EM ACM 50X50CM - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2583	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA EM ACM 50X50CM - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 179,0000	R\$ 8.950,0000	18.64%	-
					Total Lote R\$ 8.950,0000		

Lote 102 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA - 30X30 - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1767	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA - 30X30 - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 28,0000	R\$ 1.400,0000	6.67%	-
					Total Lote R\$ 1.400,0000		

Lote 103 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM AÇO (ADESIVADA) - 15X21 - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1416	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM AÇO (ADESIVADA) - 15X21 - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 69,0000	R\$ 3.450,0000	29.59%	-
					Total Lote R\$ 3.450,0000		

Lote 105 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM VIDRO - 20X20 - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2094	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM VIDRO - 20X20 - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 49,0000	R\$ 2.450,0000	12.5%	-
					Total Lote R\$ 2.450,0000		

Lote 106 - SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFÉU EM ACRÍLICO 20 X 20CM - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2087	SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFÉU EM ACRÍLICO 20 X 20CM - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 38,0000	R\$ 1.900,0000	7.32%	-
					Total Lote R\$ 1.900,0000		

Lote 107 - SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFÉU EM MDF - 40 X 20CM - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2079	SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFÉU EM MDF - 40 X 20CM - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 78,0000	R\$ 3.900,0000	2.5%	-
					Total Lote R\$ 3.900,0000		

Lote 108 - SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFEU EM PS CRISTAL 2MM - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2594	SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFEU EM PS CRISTAL 2MM - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 49,0000	R\$ 2.450,0000	10.91%	-
					Total Lote R\$ 2.450,0000		

Lote 109 - SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFEU PARA PREMIAÇÃO - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2587	SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFEU PARA PREMIAÇÃO - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 29,0000	R\$ 1.450,0000	7.94%	-
					Total Lote R\$ 1.450,0000		



Fornecedor: JEFERSON BERALDO CRUZ

Total lotes de itens e serviços R\$ 135.575,0000

Lote 79 - SERVIÇOS GRÁFICOS - BANNER - 0,60X1,0 - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2598	SERVIÇOS GRÁFICOS - BANNER - 0,60X1,0 - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 63,0000	R\$ 3.150,0000	10.92%	-
					Total Lote R\$ 3.150,0000		

Lote 85 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA (POLO) - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2096	SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA (POLO) - UNIDADE	UN	500,0000	R\$ 40,5000	R\$ 20.250,0000	30.17%	-
					Total Lote R\$ 20.250,0000		

Lote 86 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL (CORES DIVERSAS) - SILK 1 A 2 CORES - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1422	SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL (CORES DIVERSAS) - SILK 1 A 2 CORES - UNIDADE	UN	1.000,0000	R\$ 24,9000	R\$ 24.900,0000	35.82%	-
					Total Lote R\$ 24.900,0000		

Lote 87 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL (CORES DIVERSAS) - SILK 3 A 4 CORES - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1423	SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL (CORES DIVERSAS) - SILK 3 A 4 CORES - UNIDADE	UN	1.000,0000	R\$ 24,9000	R\$ 24.900,0000	34.47%	-
					Total Lote R\$ 24.900,0000		

Lote 88 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL - SUBLIMAÇÃO - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1424	SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL - SUBLIMAÇÃO - UNIDADE	UN	2.500,0000	R\$ 24,9500	R\$ 62.375,0000	28.71%	-
					Total Lote R\$ 62.375,0000		

Fornecedor: MOISES MARQUES JOAO DE DEUS

Total lotes de itens e serviços R\$ 7.000,0000

Lote 55 - IMPRESSÃO - IMÃ - TEMAS VARIADOS - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1375	IMPRESSÃO - IMÃ - TEMAS VARIADOS - UNIDADE	UN	1.000,0000	R\$ 1,0000	R\$ 1.000,0000	16.67%	-
					Total Lote R\$ 1.000,0000		

Lote 56 - IMPRESSÃO - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL ADESIVO - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1413	IMPRESSÃO - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL ADESIVO - UNIDADE	UN	500,0000	R\$ 3,0000	R\$ 1.500,0000	14.29%	-
					Total Lote R\$ 1.500,0000		

Lote 91 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CARIMBO AUTOMÁTICO - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2064	SERVIÇOS GRÁFICOS - CARIMBO AUTOMÁTICO - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 50,0000	R\$ 2.500,0000	31.03%	-
					Total Lote R\$ 2.500,0000		

Lote 92 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CARIMBO BASE MADEIRA - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



1371	SERVIÇOS GRÁFICOS - CARIMBO BASE MADEIRA - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 40,0000	R\$ 2.000,0000	18.37%	-
					Total Lote R\$ 2.000,0000		

Fornecedor: FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI Total lotes de itens e serviços R\$ 31.536,0000

Lote 4 - IMPRESSÃO - BLOCO AGENDAMENTO COVID - BLOCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2578	IMPRESSÃO - BLOCO AGENDAMENTO COVID - BLOCO	BL	100,0000	R\$ 2,3000	R\$ 230,0000	51.06%	FORM.
					Total Lote R\$ 230,0000		

Lote 5 - IMPRESSÃO - BLOCO RECADINHO SALA DE IMUNIZAÇÃO - BLOCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2580	IMPRESSÃO - BLOCO RECADINHO SALA DE IMUNIZAÇÃO - BLOCO	BL	20,0000	R\$ 9,0000	R\$ 180,0000	64%	FORM.
					Total Lote R\$ 180,0000		

Lote 6 - IMPRESSÃO - BLOCO RECADINHO VACINA ATRASADA - BLOCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2579	IMPRESSÃO - BLOCO RECADINHO VACINA ATRASADA - BLOCO	BL	20,0000	R\$ 9,0000	R\$ 180,0000	64%	FORM.
					Total Lote R\$ 180,0000		

Lote 7 - IMPRESSÃO - BLOCO TERMO DE ISOLAMENTO COVID - BLOCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2577	IMPRESSÃO - BLOCO TERMO DE ISOLAMENTO COVID - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 26,0000	R\$ 1.300,0000	25.71%	FORM.
					Total Lote R\$ 1.300,0000		

Lote 9 - IMPRESSÃO - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO - BPA I - BLOCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1282	IMPRESSÃO - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO - BPA I - BLOCO	BL	60,0000	R\$ 6,2000	R\$ 372,0000	65.56%	FORM.
					Total Lote R\$ 372,0000		

Lote 10 - IMPRESSÃO - BOLETIM DIÁRIO DE PESQUISA LARVÁRIA - BLOCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1283	IMPRESSÃO - BOLETIM DIÁRIO DE PESQUISA LARVÁRIA - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 6,5000	R\$ 325,0000	61.76%	FORM.
					Total Lote R\$ 325,0000		

Lote 11 - IMPRESSÃO - CADASTRO DE PACIENTE PARA CONSULTAS E EXAMES EM ITAJUBÁ - BLOCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1351	IMPRESSÃO - CADASTRO DE PACIENTE PARA CONSULTAS E EXAMES EM ITAJUBÁ - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 6,5000	R\$ 325,0000	27.78%	FORM.
					Total Lote R\$ 325,0000		

Lote 12 - IMPRESSÃO - CADASTRO DO IDOSO - BLOCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1284	IMPRESSÃO - CADASTRO DO IDOSO - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 6,5000	R\$ 325,0000	61.76%	FORM.
					Total Lote R\$ 325,0000		

**Lote 13 - IMPRESSÃO - CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - E-SUS - BLOCO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1285	IMPRESSÃO - CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - E-SUS - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 6,5000	R\$ 325,0000	65.79%	FORM.
					Total Lote R\$ 325,0000		

Lote 14 - IMPRESSÃO - CADASTRO INDIVIDUAL / E-SUS - BLOCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1286	IMPRESSÃO - CADASTRO INDIVIDUAL / E-SUS - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 6,5000	R\$ 325,0000	65.79%	FORM.
					Total Lote R\$ 325,0000		

Lote 29 - IMPRESSÃO - CONTROLE DAS VISITAS FAMILIARES MENSAS REALIZADAS PELOS AGENTES COMUNITÁRIOS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1300	IMPRESSÃO - CONTROLE DAS VISITAS FAMILIARES MENSAS REALIZADAS PELOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE. - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 7,5000	R\$ 375,0000	60.53%	FORM.
					Total Lote R\$ 375,0000		

Lote 30 - IMPRESSÃO - CONTROLE DE FISIOTERAPIA - BLOCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1301	IMPRESSÃO - CONTROLE DE FISIOTERAPIA - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 7,5000	R\$ 375,0000	60.53%	FORM.
					Total Lote R\$ 375,0000		

Lote 32 - IMPRESSÃO - ENVELOPE 24 X 34CM, COR PARDO - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1305	IMPRESSÃO - ENVELOPE 24 X 34CM, COR PARDO - UNIDADE	UN	500,0000	R\$ 0,6600	R\$ 330,0000	22.35%	FORM.
					Total Lote R\$ 330,0000		

Lote 33 - IMPRESSÃO - ENVELOPE MÉDIO 176 X 250MM, COR BRANCA - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1303	IMPRESSÃO - ENVELOPE MÉDIO 176 X 250MM, COR BRANCA - UNIDADE	UN	500,0000	R\$ 0,4100	R\$ 205,0000	18%	FORM.
					Total Lote R\$ 205,0000		

Lote 38 - IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO DOMICILIAR/ E-SUS - BLOCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1356	IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO DOMICILIAR/ E-SUS - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 7,5000	R\$ 375,0000	60.53%	FORM.
					Total Lote R\$ 375,0000		

Lote 39 - IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL / E-SUS - BLOCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1311	IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL / E-SUS - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 7,5000	R\$ 375,0000	60.53%	FORM.
					Total Lote R\$ 375,0000		

Lote 40 - IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS - BLOCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1357	IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 7,5000	R\$ 375,0000	60.53%	FORM.
					Total Lote R\$ 375,0000		



Lote 41 - IMPRESSÃO - FICHA CADASTRO FAMILIAR - BLOCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1779	IMPRESSÃO - FICHA CADASTRO FAMILIAR - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 7,5000	R\$ 375,0000	60.53%	FORM.
					Total Lote R\$ 375,0000		

Lote 42 - IMPRESSÃO - FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - Serviço							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2121	IMPRESSÃO - FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - Serviço	SRV	100,0000	R\$ 7,5000	R\$ 750,0000	58.33%	FORM.
					Total Lote R\$ 750,0000		

Lote 43 - IMPRESSÃO - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA / E-SUS - BLOCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1312	IMPRESSÃO - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA / E-SUS - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 7,5000	R\$ 375,0000	60.53%	FORM.
					Total Lote R\$ 375,0000		

Lote 44 - IMPRESSÃO - FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PERFIL OCUPACIONAL FAMILIAR - BLOCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1313	IMPRESSÃO - FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PERFIL OCUPACIONAL FAMILIAR - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 7,5000	R\$ 375,0000	58.33%	FORM.
					Total Lote R\$ 375,0000		

Lote 45 - IMPRESSÃO - FICHA DE PROCEDIMENTO / E-SUS - BLOCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1314	IMPRESSÃO - FICHA DE PROCEDIMENTO / E-SUS - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 7,5000	R\$ 375,0000	60.53%	FORM.
					Total Lote R\$ 375,0000		

Lote 46 - IMPRESSÃO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL/ E-SUS - BLOCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1361	IMPRESSÃO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL/ E-SUS - BLOCO	BL	10,0000	R\$ 10,9000	R\$ 109,0000	50.45%	FORM.
					Total Lote R\$ 109,0000		

Lote 47 - IMPRESSÃO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR - INSPEÇÃO ACE - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1790	IMPRESSÃO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR - INSPEÇÃO ACE - UNIDADE	UN	500,0000	R\$ 0,1900	R\$ 95,0000	13.64%	FORM.
					Total Lote R\$ 95,0000		

Lote 48 - IMPRESSÃO - FICHA REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO - BLOCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1778	IMPRESSÃO - FICHA REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 6,9000	R\$ 345,0000	54%	FORM.
					Total Lote R\$ 345,0000		

Lote 51 - IMPRESSÃO - FOLHA REQUISIÇÃO - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1340	IMPRESSÃO - FOLHA REQUISIÇÃO - UNIDADE	UN	1.000,0000	R\$ 0,1600	R\$ 160,0000	15.79%	FORM.
					Total Lote R\$ 160,0000		



Lote 52 - IMPRESSÃO - GRÁFICO DE CONTROLE DE EVOLUÇÃO PÔNDERO ESTATURAL FEMININO/MASCULINO - BLOCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1319	IMPRESSÃO - GRÁFICO DE CONTROLE DE EVOLUÇÃO PÔNDERO ESTATURAL FEMININO/MASCULINO - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 13,0000	R\$ 650,0000	53.57%	FORM.
					Total Lote R\$ 650,0000		

Lote 53 - IMPRESSÃO - GUIA DE ENCAMINHAMENTO (CISMAS) - REFERÊNCIA/CONTRA-REFERÊNCIA - BLOCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1321	IMPRESSÃO - GUIA DE ENCAMINHAMENTO (CISMAS) - REFERÊNCIA/CONTRA-REFERÊNCIA - BLOCO	BL	100,0000	R\$ 7,5000	R\$ 750,0000	60.53%	FORM.
					Total Lote R\$ 750,0000		

Lote 54 - IMPRESSÃO - GUIA DE ENCAMINHAMENTO - SMS - BLOCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1322	IMPRESSÃO - GUIA DE ENCAMINHAMENTO - SMS - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 7,5000	R\$ 375,0000	55.88%	FORM.
					Total Lote R\$ 375,0000		

Lote 57 - IMPRESSÃO - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL FOTOGRÁFICO - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1414	IMPRESSÃO - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL FOTOGRÁFICO - UNIDADE	UN	500,0000	R\$ 3,2200	R\$ 1.610,0000	-0.16%	FORM.
					Total Lote R\$ 1.610,0000		

Lote 58 - IMPRESSÃO - MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR/ E-SUS - BLOCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1362	IMPRESSÃO - MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR/ E-SUS - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 7,5000	R\$ 375,0000	60.53%	FORM.
					Total Lote R\$ 375,0000		

Lote 59 - IMPRESSÃO - PASTA PARA LICITAÇÃO - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1330	IMPRESSÃO - PASTA PARA LICITAÇÃO - UNIDADE	UN	500,0000	R\$ 1,8000	R\$ 900,0000	37.93%	FORM.
					Total Lote R\$ 900,0000		

Lote 60 - IMPRESSÃO - PCT MUNICIPAL- CONSOLIDADO MENSAL DA PLANILHA DE CONSOLIDAÇÃO DO LIVRO DE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1788	IMPRESSÃO - PCT MUNICIPAL- CONSOLIDADO MENSAL DA PLANILHA DE CONSOLIDAÇÃO DO LIVRO DE REGISTRO DO SINTOMÁTICO RESPIRATÓRIO - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 7,5000	R\$ 375,0000	55.88%	FORM.
					Total Lote R\$ 375,0000		

Lote 61 - IMPRESSÃO - PLOTAGEM DIVERSA - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1417	IMPRESSÃO - PLOTAGEM DIVERSA - UNIDADE	UN	250,0000	R\$ 22,4200	R\$ 5.605,0000	0%	FORM.
					Total Lote R\$ 5.605,0000		



Lote 62 - IMPRESSÃO - PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS - BLOCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1334	IMPRESSÃO - PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 7,5000	R\$ 375,0000	55.88%	FORM.
					Total Lote R\$ 375,0000		

Lote 63 - IMPRESSÃO - PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD / BOLETIM DE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1335	IMPRESSÃO - PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD / BOLETIM DE RECOLHIMENTO - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 7,5000	R\$ 375,0000	55.88%	FORM.
					Total Lote R\$ 375,0000		

Lote 64 - IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL - BLOCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1338	IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 6,9000	R\$ 345,0000	18.82%	FORM.
					Total Lote R\$ 345,0000		

Lote 66 - IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO SIMPLES - BLOCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2117	IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO SIMPLES2117 - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 3,2000	R\$ 160,0000	50.77%	FORM.
					Total Lote R\$ 160,0000		

Lote 67 - IMPRESSÃO - REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1376	IMPRESSÃO - REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO	BL	100,0000	R\$ 6,5000	R\$ 650,0000	61.76%	FORM.
					Total Lote R\$ 650,0000		

Lote 68 - IMPRESSÃO - REQUISIÇÃO DE EXAME - BIÓPSIA - BLOCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1341	IMPRESSÃO - REQUISIÇÃO DE EXAME - BIÓPSIA - BLOCO	BL	10,0000	R\$ 13,0000	R\$ 130,0000	35%	FORM.
					Total Lote R\$ 130,0000		

Lote 69 - IMPRESSÃO - REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DE ÚTERO - BLOCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1343	IMPRESSÃO - REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DE ÚTERO - BLOCO	BL	10,0000	R\$ 13,0000	R\$ 130,0000	40.91%	FORM.
					Total Lote R\$ 130,0000		

Lote 70 - IMPRESSÃO - REQUISIÇÃO DE EXAME - MAMOGRAFIA - BLOCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1342	IMPRESSÃO - REQUISIÇÃO DE EXAME - MAMOGRAFIA - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 13,0000	R\$ 650,0000	40.91%	FORM.
					Total Lote R\$ 650,0000		

Lote 71 - IMPRESSÃO - RESUMO SEMANAL DE PESQUISA ENTOMOLÓGICA E TRATAMENTO - BLOCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1344	IMPRESSÃO - RESUMO SEMANAL DE PESQUISA ENTOMOLÓGICA E TRATAMENTO - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 6,5000	R\$ 325,0000	61.76%	FORM.
					Total Lote R\$ 325,0000		

**Lote 72 - IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO DE EXAMES DST/AIDS - BLOCO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1347	IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO DE EXAMES DST/AIDS - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 6,5000	R\$ 325,0000	61.76%	FORM.
					Total Lote R\$ 325,0000		

Lote 73 - IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO PARA EXAMES ESPECIAIS - BLOCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1348	IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO PARA EXAMES ESPECIAIS - BLOCO	BL	100,0000	R\$ 6,5000	R\$ 650,0000	61.76%	FORM.
					Total Lote R\$ 650,0000		

Lote 74 - IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO PARA EXAMES LABORATORIAIS / RAIOS X - BLOCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1349	IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO PARA EXAMES LABORATORIAIS / RAIOS X - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 6,5000	R\$ 325,0000	23.53%	FORM.
					Total Lote R\$ 325,0000		

Lote 89 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CANECA BRANCA PERSONALIZADA EM PORCELANA - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2092	SERVIÇOS GRÁFICOS - CANECA BRANCA PERSONALIZADA EM PORCELANA - UNIDADE	UN	100,0000	R\$ 27,0000	R\$ 2.700,0000	28%	FORM.
					Total Lote R\$ 2.700,0000		

Lote 94 - SERVIÇOS GRÁFICOS - FAIXA EM LONA IMPRESSA - 0,600X1,500 - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2589	SERVIÇOS GRÁFICOS - FAIXA EM LONA IMPRESSA - 0,600X1,500 - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 90,0000	R\$ 4.500,0000	22.41%	FORM.
					Total Lote R\$ 4.500,0000		

Fornecedor: ELIAS BENEDITO MACHADO

Total lotes de itens e serviços R\$ 8.295,0000

Lote 1 - IMPRESSÃO - ACOMPANHAMENTO DOS HIPERTENSOS E DIABÉTICOS - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1280	IMPRESSÃO - ACOMPANHAMENTO DOS HIPERTENSOS E DIABÉTICOS - UNIDADE	UN	4.000,0000	R\$ 0,1700	R\$ 680,0000	51.43%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 680,0000		

Lote 3 - IMPRESSÃO - BILHETE DE PASSAGEM - COR AZUL CLARO - BLOCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1781	IMPRESSÃO - BILHETE DE PASSAGEM - COR AZUL CLARO - BLOCO	BL	100,0000	R\$ 2,9000	R\$ 290,0000	55.38%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 290,0000		

Lote 8 - IMPRESSÃO - BOLETIM AMBULATORIAL DE FISIOTERAPIA - BPA INDIVIDUALIZADO - BLOCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1363	IMPRESSÃO - BOLETIM AMBULATORIAL DE FISIOTERAPIA - BPA INDIVIDUALIZADO - BLOCO	BL	10,0000	R\$ 13,0000	R\$ 130,0000	31.58%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 130,0000		

**Lote 15 - IMPRESSÃO - CAPA PARA ECG - UNIDADE**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1287	IMPRESSÃO - CAPA PARA ECG - UNIDADE	UN	4.000,0000	R\$ 0,1200	R\$ 480,0000	20%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 480,0000		

Lote 16 - IMPRESSÃO - CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO ADULTO - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1430	IMPRESSÃO - CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO ADULTO - UNIDADE	UN	2.000,0000	R\$ 0,1400	R\$ 280,0000	26.32%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 280,0000		

Lote 17 - IMPRESSÃO - CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1429	IMPRESSÃO - CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO - UNIDADE	UN	2.000,0000	R\$ 0,1400	R\$ 280,0000	26.32%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 280,0000		

Lote 18 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO CRESCIMENTO DA CRIANÇA - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1364	IMPRESSÃO - CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO CRESCIMENTO DA CRIANÇA - UNIDADE	UN	2.000,0000	R\$ 0,1800	R\$ 360,0000	53.85%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 360,0000		

Lote 19 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE "ACOMPANHAMENTO: SAÚDE DA MULHER" - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1358	IMPRESSÃO - CARTÃO DE "ACOMPANHAMENTO: SAÚDE DA MULHER" - UNIDADE	UN	2.000,0000	R\$ 0,1000	R\$ 200,0000	64.29%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 200,0000		

Lote 20 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1290	IMPRESSÃO - CARTÃO DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO - UNIDADE	UN	500,0000	R\$ 0,2200	R\$ 110,0000	26.67%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 110,0000		

Lote 21 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE CONTROLE DE INSULINA - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1291	IMPRESSÃO - CARTÃO DE CONTROLE DE INSULINA - UNIDADE	UN	2.000,0000	R\$ 0,1000	R\$ 200,0000	66.67%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 200,0000		

Lote 22 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE CONTROLE DE MEDICAÇÃO - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1292	IMPRESSÃO - CARTÃO DE CONTROLE DE MEDICAÇÃO - UNIDADE	UN	2.000,0000	R\$ 0,1000	R\$ 200,0000	66.67%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 200,0000		

Lote 23 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE FISIOTERAPIA - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1293	IMPRESSÃO - CARTÃO DE FISIOTERAPIA - UNIDADE	UN	500,0000	R\$ 0,2000	R\$ 100,0000	33.33%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 100,0000		



Lote 24 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1294	IMPRESSÃO - CARTÃO DE HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO - UNIDADE	UN	500,0000	R\$ 0,4000	R\$ 200,0000	20%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 200,0000		

Lote 25 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE PRÓXIMA CONSULTA ODONTOLÓGICA - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1336	IMPRESSÃO - CARTÃO DE PRÓXIMA CONSULTA ODONTOLÓGICA - UNIDADE	UN	2.000,0000	R\$ 0,0900	R\$ 180,0000	59.09%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 180,0000		

Lote 26 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE VACINAÇÃO - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1297	IMPRESSÃO - CARTÃO DE VACINAÇÃO - UNIDADE	UN	5.000,0000	R\$ 0,1100	R\$ 550,0000	60.71%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 550,0000		

Lote 27 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE VACINA COVID - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2582	IMPRESSÃO - CARTÃO DE VACINA COVID - UNIDADE	UN	1.000,0000	R\$ 0,2100	R\$ 210,0000	65%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 210,0000		

Lote 31 - IMPRESSÃO - CONTROLE DE VACINA ANIMAL - BLOCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1789	IMPRESSÃO - CONTROLE DE VACINA ANIMAL - BLOCO	BL	100,0000	R\$ 5,5000	R\$ 550,0000	31.25%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 550,0000		

Lote 34 - IMPRESSÃO - ENVELOPE OFÍCIO 114 X 229MM, COR BRANCA - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1304	IMPRESSÃO - ENVELOPE OFÍCIO 114 X 229MM, COR BRANCA - UNIDADE	UN	500,0000	R\$ 0,2700	R\$ 135,0000	64%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 135,0000		

Lote 35 - IMPRESSÃO - ETIQUETA ADESIVA DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA ESTERILIZAÇÃO - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1373	IMPRESSÃO - ETIQUETA ADESIVA DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA ESTERILIZAÇÃO - UNIDADE	UN	3.000,0000	R\$ 0,1100	R\$ 330,0000	31.25%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 330,0000		

Lote 36 - IMPRESSÃO - ETIQUETA ADESIVA PARA MEDICAMENTOS - FARMÁCIA BÁSICA - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1372	IMPRESSÃO - ETIQUETA ADESIVA PARA MEDICAMENTOS - FARMÁCIA BÁSICA - UNIDADE	UN	10.000,0000	R\$ 0,0600	R\$ 600,0000	60%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 600,0000		

Lote 37 - IMPRESSÃO - FICHA ACOMPANHAMENTO OBESIDADE - UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1309	IMPRESSÃO - FICHA ACOMPANHAMENTO OBESIDADE - UNIDADE	UN	500,0000	R\$ 0,2800	R\$ 140,0000	20%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 140,0000		

**Lote 49 - IMPRESSÃO - FOLDER 10 X 21CM - UNIDADE**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1420	IMPRESSÃO - FOLDER 10 X 21CM - UNIDADE	UN	2.000,0000	R\$ 0,1900	R\$ 380,0000	5%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 380,0000		

Lote 50 - IMPRESSÃO - FOLDERS EXPLICATIVOS, EDUCAÇÃO EM SAÚDE - TEMAS VARIADOS - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1317	IMPRESSÃO - FOLDERS EXPLICATIVOS, EDUCAÇÃO EM SAÚDE - TEMAS VARIADOS - UNIDADE	UN	1.500,0000	R\$ 0,2000	R\$ 300,0000	0%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 300,0000		

Lote 65 - IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL - SÉRIE B - BLOCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1339	IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL - SÉRIE B - BLOCO	BL	400,0000	R\$ 1,9000	R\$ 760,0000	5%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 760,0000		

Lote 75 - IMPRESSÃO - TERMO DE VISTORIA - INSPEÇÃO VIGILÂNCIA SANITÁRIA - BLOCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1350	IMPRESSÃO - TERMO DE VISTORIA - INSPEÇÃO VIGILÂNCIA SANITÁRIA - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 13,0000	R\$ 650,0000	60.61%	GRAFICA SALLES
					Total Lote R\$ 650,0000		

Fornecedor: EMBACOM LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 1.680,0000

Lote 2 - IMPRESSÃO - ATESTADO MÉDICO - BLOCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1281	IMPRESSÃO - ATESTADO MÉDICO 1281 - BLOCO	BL	50,0000	R\$ 4,0000	R\$ 200,0000	59.18%	-
					Total Lote R\$ 200,0000		

Lote 28 - IMPRESSÃO - CERTIFICADO CORAGEM SALA DE IMUNIZAÇÃO - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2581	IMPRESSÃO - CERTIFICADO CORAGEM SALA DE IMUNIZAÇÃO - UNIDADE	UN	1.000,0000	R\$ 0,3300	R\$ 330,0000	63.33%	-
					Total Lote R\$ 330,0000		

Lote 77 - SERVIÇOS GRÁFICOS - ADESIVO VINIL BRANCO BRILHO COM IMPRESSÃO E RECORTE. - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2586	SERVIÇOS GRÁFICOS - ADESIVO VINIL BRANCO BRILHO COM IMPRESSÃO E RECORTE. - UNIDADE	UN	200,0000	R\$ 5,7500	R\$ 1.150,0000	0%	-
					Total Lote R\$ 1.150,0000		

Fornecedor: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA -

Total lotes de itens e serviços R\$ 27.495,0000

Lote 80 - SERVIÇOS GRÁFICOS - BANNER 0,70X2,00 M - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1368	SERVIÇOS GRÁFICOS - BANNER 0,70X2,00 M - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 63,0000	R\$ 3.150,0000	63.35%	-
					Total Lote R\$ 3.150,0000		

**Lote 81 - SERVIÇOS GRÁFICOS - BANNER - 0,8X1,20 - UNIDADE**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2591	SERVIÇOS GRÁFICOS - BANNER - 0,8X1,20 - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 45,0000	R\$ 2.250,0000	56.76%	-
					Total Lote R\$ 2.250,0000		

Lote 82 - SERVIÇOS GRÁFICOS - BANNER 0,8X6,00 - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2069	SERVIÇOS GRÁFICOS - BANNER 0,8X6,00 - UNIDADE	UN	25,0000	R\$ 225,0000	R\$ 5.625,0000	57.14%	-
					Total Lote R\$ 5.625,0000		

Lote 83 - SERVIÇOS GRÁFICOS - BANNER 1,00X1,50 - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1365	SERVIÇOS GRÁFICOS - BANNER 1,00X1,50 - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 68,0000	R\$ 3.400,0000	59.35%	-
					Total Lote R\$ 3.400,0000		

Lote 84 - SERVIÇOS GRÁFICOS - BANNER - 1,20X2,00 - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2592	SERVIÇOS GRÁFICOS - BANNER - 1,20X2,00 - UNIDADE	UN	25,0000	R\$ 115,0000	R\$ 2.875,0000	54.82%	-
					Total Lote R\$ 2.875,0000		

Lote 90 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CANECA PERSONALIZADA EM ACRÍLICO - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2091	SERVIÇOS GRÁFICOS - CANECA PERSONALIZADA EM ACRÍLICO - UNIDADE	UN	100,0000	R\$ 3,2000	R\$ 320,0000	62.35%	-
					Total Lote R\$ 320,0000		

Lote 95 - SERVIÇOS GRÁFICOS - FAIXA EM LONA IMPRESSA - 0,80X0,60 - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2599	SERVIÇOS GRÁFICOS - FAIXA EM LONA IMPRESSA - 0,80X0,60 - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 25,0000	R\$ 1.250,0000	68.07%	-
					Total Lote R\$ 1.250,0000		

Lote 96 - SERVIÇOS GRÁFICOS - FAIXA EM LONA IMPRESSA - 2,00X0,70 - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1407	SERVIÇOS GRÁFICOS - FAIXA EM LONA IMPRESSA - 2,00X0,70 - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 65,0000	R\$ 3.250,0000	64.58%	-
					Total Lote R\$ 3.250,0000		

Lote 97 - SERVIÇOS GRÁFICOS - FAIXA EM LONA IMPRESSA - 3,50X0,60 - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2593	SERVIÇOS GRÁFICOS - FAIXA EM LONA IMPRESSA - 3,50X0,60 - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 95,0000	R\$ 4.750,0000	65.64%	-
					Total Lote R\$ 4.750,0000		

Lote 104 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM PVC 2MM BRANCO 20X30 - UNIDADE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2590	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM PVC 2MM BRANCO 20X30 - UNIDADE	UN	50,0000	R\$ 12,5000	R\$ 625,0000	64.29%	-
					Total Lote R\$ 625,0000		